

Il Presidente

Prot. n. 16 / 2016

Ai componenti l'Ufficio di Presidenza Ai componenti il Collegio dei Revisori dei conti Ai componenti il Comitato dei Garanti

Oggetto: Convocazione Ufficio di Presidenza

Ai sensi dell'art. 7 dello Statuto, l'Ufficio di Presidenza dell'Associazione è convocato per <u>martedì 5</u> <u>luglio 2016 alle ore 10,00</u> nei locali del Grand Hotel Lamezia (di fronte stazione FS - tel. 0968/53021), nel Comune di Lamezia Terme (CZ), col seguente o.d.g.:

- 1. Relazione del Presidente sulle attività sociali del triennio luglio 2013/luglio 2016 (vedi schema allegato);
- 2. Seguito discussione in merito al rinnovo degli organi sociali (Ufficio di Presidenza Comitato dei Garanti Collegio dei revisori conti), a valere per il triennio 2016/2019; (*)
- 3. Varie ed eventuali.

Poiché é stata convocata per le ore 11,00 dello stesso giorno l'Assemblea dei soci, <u>i lavori</u> <u>dell'Ufficio di Presidenza inizieranno puntualmente alle ore 10,00</u> per concludersi entro le ore 11.00.

Considerata l'importanza degli argomenti posti all'o.d.g. raccomando la partecipazione e la puntualità.

Cari saluti.

Reggio Calabria, 29 giugno 2016

Stefano A. Priolo

(*) Ciascuno di noi dovrà confermare la sua candidatura e, in caso affermativo, interessarsi anche di eventuali sostituzioni, per mantenere la più larga partecipazione dei territori alla guida dell'Associazione. Mi raccomando la puntualità.

Stefano A. Priolo